粤医会〔2024〕322 号

关于召开 2024 年广东省医学会核医学学术年会的通知

各有关单位：

为了加强我省核医学学术交流，进一步提高核医学诊疗水平，促进

核医学学科建设和发展。我会定于 2024 年 11 月 8-10 日在东莞市召开 2024

年广东省医学会核医学学术年会（项目：2024 年度广东省核医学诊疗新

技术学习班，编号：2024-21-01-020(国))。届时将邀国内著名专家作专

题演讲。此次会议将采用会前网上预约报名、线下参会的形式进行学术

交流，欢迎相关医务工作人员参会。

本次会议由广东省医学会主办、核医学分会承办，现将有关会议事

项通知如下：

一、会议内容：学术交流、专题讲座（讨论）、病例讨论（议程详见

附件 2）。

二、会议时间：2024 年 11 月 8-10 日。8 日 13：00—9日 12：00 报

到，8日 14：00-10 日 12：30 开会，10 日 13：00 前撤离。

三、会议地点：东莞市东城国际酒店（地址：广东省东莞市东城东路

9号）。报到地点：东莞市东城国际酒店大堂。

四、参会对象：核医学学分会全体委员、专题报告者，欢迎从事本

专业及相关专业医务人员参加。

五、收费标准：注册培训费（含资料费、授课费、会场使用费等）

总计 800 元/人，住宿费标准：东莞市东城国际酒店 550 元/天/间，东华

公寓大床房 338 元/天/间，东华公寓双人间 438 元/天/间。会议统一安

排食宿，费用回单位报销。

六、学分授予：注册代表均可获得国家级Ⅰ类继续医学教育学分。

请携带医疗教育一卡通现场刷卡授分，会后不予补录。

七、会期其它会议信息：11月 8 日晚上 20:00 召开核医学学分会全

体委员扩大会议，请各委员、学组成员、青年委员依时参加。委员有责

任和义务认真组织好本地区人员参加。

八、报名方式：请 2024 年 11 月 1 日前登录大会唯一报名网站：

https://heyixue.sciconf.cn/，（技术支持咨询冼洁愉 15002010627；

邮箱：service@chengchics.com。）预注册报名和预定住宿，不接受来自

其它渠道的注册报名。

九、联系方式：南方医科大学珠江医院 冯会娟，13798181698；广

东省医学会学术管理与组织管理部 陈晓明，18620293166。

有关会议最新消息欢迎浏览广东省医学会网站：www.gdma.cc。

本次会议预约报名

附件 1：2024 年广东省医学会核医学学术年会议程框架

2：交通指引

广东省医学会

2024 年 9 月 4日

主题词：学术交流 核医学 会议 通知

1 签发：李国营 核稿：陈大富 拟稿：陈晓明

1 发送：各有关单位 共印：100 份

mailto:service@chengchics.com。
http://www.gdma.cc

附件 1：

2024 年广东省医学会核医学学术年会议程框架
11 月 8日下午（14:30-17:30）

继续教育

11月 9 日上午

8:30-9:30 开幕式

9:30-12:00 专题会议

12:00-13:00 新技术介绍

11月 9 日下午

会场 1

大会论文交流、闭幕式

13:30-17:00 大会论文交流（青委会承办）

17:00-17:30 闭幕式

会场 2

治疗学组、护理学组会议

13:30-16:00 治疗学术交流

16:00-17:00 护理学术交流

会场 3

诊断学组、技术学组会议

13:30-16:00 诊断学术交流

16:00-17:00 技术学术交流

11月 10 日上午

8:00-11:00 大湾区核医学会议

附件 2：

交通指引
（一）酒店周边交通站点：

城

市
酒店周边交通站点 与酒店距离

驾车预计耗

时
备注

东

莞

“东城国际”公交站 100 米 / 酒店西门位置

东城地铁站 约 1.8 公里 约 7分钟 C出口较近

东莞汽车客运东站 约 4公里 约 13 分钟

东莞南城汽车客运总站 约 11 公里 约 25 分钟

东城南站（莞惠城轨） 约 5.5 公里 约 15 分钟

东莞火车站（石龙） 约 14 公里 约 30 分钟 可乘地铁 2号线直达

东莞虎门火车站/高铁

站
约 30 公里 约 60 分钟 可乘地铁 2号线直达

东莞南城 CBD 国际航空

港（候机楼）
约 10 公里 约 20 分钟

地铁 2号线到蛤地站（B

出口）约 10 分钟

注：以上站点的距离、驾车预计耗时仅供参考，实际距离、耗时会因行驶路线、路况等不同而有

所差异。

（二）东莞地铁 2 号线

1. 站点：东莞火车站（石龙）→茶山站→榴花公园站→下桥站→天宝站

→东城站→旗峰公园站→鸿福路站→西平站→蛤地站→陈屋站→寮夏站

→珊美站→展览中心站→虎门火车站（高铁站）

2. 运营时间：往东莞火车站方向服务时间 06:30-23:05。往虎门火车站

方向工作日服务时间：06:30-22:30，非工作日服务时间：06:30-23:00。

（三）莞惠城轨